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Datum: 2024-02-12 

INTERPELLATION 
Kommunfullmäktige 

Interpellation ställd till Emil Högberg (S) om vägutbyggnad 
i Vidja 

Omvandlingen av fritidsområdet till peramentboende i Vidja går framåt. 
Utöver utbyggnad av bland annat fiber och tele, elledningar, vatten- och 
avloppssystemet sker en upprustning av gatorna för att öka trafiksäkerheten 
och öka kapaciteten. 

Även om Vidja har en fin placering invid Orlången och nära till skog och 
mark är det geografiska läget något utmanande för den som vill resa väster- 
eller österut. För boende som vill ta sig till Huddinge centrum gäller en 
timmes resa i kollektivtrafiken, för boende som vill ta sig till östra Huddinge 
eller Haninge är det 40–45 minuter som gäller. Detta förutsatt att man bor 
nära busshållsplatsen. Man kan förstås välja att ta bilen i stället, då blir 
tidspannet försvarligt. 

Vidja ligger däremot bra till för en förbindelse söderut. Från Vidjavägens 
slut är det en kilometers avstånd för att ansluta till väg 259, och med den 
planerade utbyggnaden av Tvärförbindelse Södertörn skulle en anslutning 
kunna skapa attraktiva resvägar för kollektivtrafik och kortare körsträckor 
för bilar. 

Några planer för en sådan utbyggnad finns dock inte för stunden, i stället 
kommer en gång- och cykelväg på sträckan eventuellt utredas längre fram. 
Detta för att inte uppmuntra till bilåkande. Att skapa hinder, som påverkar 
både bil och kollektivtrafik, är rent ut sagt dumt. Även med en GC-väg 
kommer tidsvinsten försvinna, och få kan anse det vara positivt att låta bilar 
köra 50 procent längre för att ta sig till en plats. 

Det som skulle kunna tala emot att bygga ut vägnätet för anslutning söderut 
är att boende i Vidja inte vill det, vilket är något man i så fall bör respektera. 
Men någon undersökning bland de boende har inte genomförts. 

 

Med anledning av ovanstående vill jag ställa följande frågor: 

1. Hur ser Mittenstyret på att skapa en väganslutning söderut i Vidja 
för bil- och kollektivtrafik? 

2. Har Mittenstyret planer på att fråga boende i Vidja hur de ser på en 
eventuell väganslutning söderut. 

 

Felix Byström 

Sverigedemokraterna 
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